
THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
9001 | 14001 | 18001 

 

   
 

 

 

IČ:   26912643  tel.: 543421111          
DIČ: CZ26912643                                                                                                                                                                      e-mail: info@thermoservis.cz 

                             Ceník dopravy čerstvé betonové směsi  
 
       

Vzdálenost na stavbu  Kč/m3 bez DPH  Vzdálenost na stavbu Kč/m3 bez DPH 

do 5 km 200,- nad 40 do 45 km 545,- 

nad 5 do 10 km 225,- nad 45 do 50 km 580,- 

nad 10 do 15 km 265,- nad 50 do 55 km 620,- 

nad 15 do 20 km 305,- nad 55 do 60 km 650,- 

nad 20 do 25 km 350,- nad 60 do 65 km 700,- 

nad 25 do 30 km 410,- nad 65 do 70 km 760,- 

nad 30 do 35 km 465,- nad 70 do 80 km 840,- 

nad 35 do 40 km 510,- za každých dalších 10 km 90,- navíc 

 
• Cena je za jeden obrat a zahrnuje nakládku, cestu na místo určení, vykládku do  30ti minut a jízdu zpět 
• Tarifní pásmo je vzdálenost mezi betonárnou a místem vykládky dopravně povolenou trasou pro mixy 

v souladu s místními předpisy 
• Minimální kalkulované plnění domíchávače je 5m3, tato cena bude účtována i při menším vytížení vozidla 
• Zdržení při vykládce nad rámec 30ti minut na stavbě se účtuje ve výši 300kč za každých započatých 15 

minut 
 
 

                                       Čerpání čerstvého betonu 
 
       

    

Výškový dosah výložníku 28m  2 750,-/h +30,-/m3 

Výškový dosah výložníku 32m 2 750,-/h +30,-/m3 

Výškový dosah výložníku 36m 2 950,-/h +35,-/m3 

Výškový dosah výložníku 40m 3 050,-/h +45,-/m3 

Výškový dosah výložníku 42m 3 300,-/h +50,-/m3 

Doprava čerpadla na stavbu a zpět 60,-/km 

Chemický přípravek na najetí čerpadla 650,- 

Přídavné potrubí  155,-/bm 

Přídavná hadice 165,-/bm 

Zpomalovací koleno 390,-/ks/den 

Odvoz a likvidace zbytkového betonu v násypce čerpadla 1 100,- 

Mytí čerpadla mimo staveniště 1 430,- 

Příplatek SO+NE+Svátek+noc 20:00-06:00 880,-/hod 

Zbytečný výjezd nebo pozdní zrušení čerpadla méně jak 24h před začátkem 5 500,- 

Čekání záložního čerpadla 3 300,-/hod 

        


